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                                    19.yy.da yaşayan iki Çerkes kadınının hayatlarının bir kısmından esinlenerek ama gerçeklerden uzaklaşmadan yazıldı ‘’Kutsal Ay’ın Kızları’’. Biri üç nesildir İstanbul’da yaşayan, saraya yakın bir Çerkes ailesinin daha iyi bir istikbal için akrabalık bağları bulunan Aşub-i Can Kadınefendi’nin himayesine verilen kızı Ruhsar Hanım.
Diğeri, on bir yaşında kaçırılarak köleleştirilmek istenen, ama Ruhsar Hanım tarafından kurtarılarak onun manevi evladı olarak yetiştirilen, büyük bir servet ve itibara kavuşan Dışehan Hanım.
Kitapta karşımıza çıkan her karakter bize bizimle ilgili bir şeyler de hatırlatacak. Bir Osmanlı  kadını olarak yetişen ve yaşayan Ruhsar Hanım pek de yabancı gelmeyecek mesela!
Küçük Dışehan’ın, kendisine ait olmayan bir dünyada Dışehan Hanım’a dönüşmesini de çok yadırgamayacağız. Sürgün ve sonrasında insanımızın yaşadıklarını Metkan’ın ağzından dinleyeceğiz bir kez daha. 
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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